
 

Area Lavori Pubblici - N. 439 del 28-09-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

439 

Data 

28-09-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE MANUTENZIONE ORDINARIA DECESPUGLIAMENTO 

BORDI VIA DEL PAGO E STRADA CASTEL S. GIOVANNI-FUSTAGNA, 

NETTAMENTO FOSSO DI PALMAIOLO E ABBATTIMENTO ALBERI. 

DITTA ROCCHI STEFANO 

 

 

 

N. 908 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventotto del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 
IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 

RICHIAMATA 

 

- la propria determinazione n. 402 del 18/09/2020 con cui si è provveduto ad 

assumere l'impegno di spesa n. 458/2020 codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.008 

cap 2008/6 " cod. CIG ZC22E4D756; 

 

VISTA la fattura emessa dalla Ditta Stefano Rocchi con sede in Fraz. Atri di 

Cascia 06043 Cascia (PG) P. IVA 01860220548, Fatt. 21/1.002 del 24-09-2020 

dell'importo di €uro 5.490,00 iva inclusa, per manutenzione ordinaria 

decespugliamento bordi via del Pago e strada Castel S. Giovanni-Fustagna, 

nettamento fosso di Palmaiolo e abbattimento alberi; 

VISTA l'acquisizione agli atti dell'ufficio del Durc On Line prot. n. 22930691, del 
03/07/2020 con scadenza 31/10/2020, attestante la regolarità contributiva della 
Ditta; 

RITENUTO, di dover liquidare la fattura sopra elencata; 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 183-184 del T.U. 267/2000 la competenza 
per la liquidazione della spesa è attribuita al Responsabile del Servizio 
interessato, il quale provvede ad adottare apposite determinazioni; 
VISTO che nulla osta alla liquidazione; 

 

  D E T E R M I N A 

1) DI RICHIAMARE quanto esposto in premessa quale parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo; 



 

Area Lavori Pubblici - N. 439 del 28-09-2020 Pag. 2 

2) DI LIQUIDARE la fattura Fatt. 21/1.002 del 24-09-2020 dell'importo di €uro 
4.500,00 oltre iva pari a € 990,00 per un totale di € 5.490,00 emessa dalla 
Ditta Stefano Rocchi con sede in Fraz. Atri di Cascia 06043 Cascia (PG) P. 
IVA 01860220548; 

3) Di imputare la spesa al codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.008 cap 2008/6 

imp. n. 458/2020 cod. CIG ZC22E4D756; 
4) DI DARE atto che è stata acquisita agli atti dell'ufficio Durc On Line prot. n. 

22930691, del 03/07/2020 con scadenza 31/10/2020, attestante la regolarità 
contributiva della Ditta; 

5) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183 comma 7 del D.Lgvo 267/2000, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del servizio 
finanziario. 

6) DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 
amministrativa, per la durata di quindici giorni, interi e consecutivi, all'Albo 
Pretorio del Comune di Cascia. 

 
439 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 439 del 28-09-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 28-09-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

09-02-21 al 24-02-21 Registro Albo pretorio n. 202 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 09-02-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


